UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC CÁC HOẠT ĐỘNG NGÀY

HỘI VĂN HÓA DÂN TỘC MÔNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Tam Đường, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Tổ: Bảo vệ, an ninh, phục vụ, y tế, cứu hộ, điện lực thực hiện

nhiệm vụ tại các hoạt động thuộc chương trình Ngày hội Văn hóa dân tộc

Mông lần thứ III tỉnh Lai Châu, năm 2021 tại huyện Tam Đường

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

CÁC HOẠT ĐỘNG TRONG CHƯƠNG TRÌNH NGÀY HỘI VĂN HÓA

DÂN TỘC MÔNG TỈNH LAI CHÂU TẠI HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 3531/QĐ-UBND, ngày 23/11/2021 của UBND

huyện Tam Đường về việc thành lập Ban tổ chức các hoạt động nằm trong

chương trình Ngày hội Văn hóa dân tộc Mông lần thứ III tỉnh Lai Châu, năm

2021 tại huyện Tam Đường,

 Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BTC về việc Tổ chức các hoạt động nằm

trong chương trình Ngày hội Văn hóa dân tộc Mông lần thứ III tỉnh Lai

Châu, năm 2021 tại huyện Tam Đường;

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập các Tổ: Bảo vệ, an ninh, phục vụ, y tế, cứu hộ, điện

lực thực hiện nhiệm vụ tại chương trình Ngày hội Văn hóa dân tộc Mông lần

thứ III tỉnh Lai Châu, năm 2021 tại huyện Tam Đường.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông có trách nhiệm

tham mưu cho Ban Tổ chức sắp xếp, phân công nhiệm vụ cho các tổ giúp việc

thực hiện nhiệm vụ theo đúng Kế hoạch.

 - Thời gian triệu tập các tổ: Bảo vệ, an ninh, y tế, cứu hộ, điện lực từ ngày

24/12/2021 đến hết ngày 26/12/2021.

 - Thời gian triệu tập Tổ phục vụ từ ngày 23/12/2021 đến hết ngày

26/12/2021.

2

- Chế độ hỗ trợ, bồi dưỡng đối với các Tổ: Bảo vệ, an ninh, phục vụ, y tế,

cứu hộ, điện lực được chi trả theo Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày

23/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu.

- Tiền công tác phí, các khoản phụ cấp khác (nếu có) của các đối tượng

thuộc diện hưởng lương từ nguồn ngân sách Nhà nước do cơ quan quản lí trực

tiếp chi trả.

 - Nhiệm vụ của các thành viên do các Tổ trưởng phân công. Các tổ tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà):

Thành viên Ban Tổ chức, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Huyện uỷ;   B/c

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG  BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Sùng Lử Páo

3

DANH SÁCH

 Các Tổ: Bảo vệ, an ninh, phục vụ, y tế, cứu hộ, điện lực thực hiện nhiệm vụ

tại chương trình Ngày hội Văn hóa dân tộc Mông lần thứ III tỉnh Lai Châu,

năm 2021 tại huyện Tam Đường

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BTC ngày   tháng 12/2021

của BTC các hoạt động Ngày hội văn hóa dân tộc Mông tại huyện Tam Đường)

I. TỔ BẢO VỆ

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Bùi Văn Cường Đại úy BCHQS Tổ trưởng

2 Nguyễn Thành Vũ Thượng úy BCHQS Thành viên

3 Trần Tuyên Đại úy QNCN BCHQS Thành viên

II. TỔ AN NINH

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công

tác

Ghi chú

1 Đ/c Hồ sỹ Hải Đội CSGTTT Công an huyện Tổ trưởng

2 Đ/c Giàng Văn Hảo Trưởng công an  Xã Hồ Thầu Thành viên

3 Đ/c Vũ Đình Toàn Cán bộ đội an ninh Công an huyện Thành viên

4 Đ/c Phàn A Giầu Cán bộ đội an ninh Công an huyện Thành viên

5 Đ/c Lưu Việt Hưng Cán bộ đội an ninh Công an huyện Thành viên

6 Đ/c Nguyễn Quang Phúc Cán bộ đội an ninh Công an huyện Thành viên

7 Đ/c Vàng Trung Kiên Cán bộ Công an TT Thành viên

8 Đ/c Trần Trung Văn Cán bộ Công an huyện Thành viên

9 Đ/c Lường Văn Long P. Trưởng công an  Xã Hồ Thầu Thành viên

10 Đ/c Bùi Văn Thùy Đội CSGTTT Công an huyện Thành viên

III. TỔ PHỤC VỤ CÔNG TÁC TỔ CHỨC, KỸ THUẬT

1 Phùng Văn Toàn P.Giám đốc TT VHTT&TT Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Sim Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

4

3 Hầu A Lừ Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

4 Nguyễn Ngọc Dũng Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

5 Lò Văn Phương Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

6 Cù Đức Tùng Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

7 Nguyễn Đình Thuấn Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

8 Đỗ Trọng Hinh Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

9 Bùi Thị Ngọc Hà Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

10 Lê Đình Phương Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

11 Bùi Trọng Hoản Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

12 Bạc Cầm Thanh Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

13 Hoàng Văn Cường  Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

14 Lê Ngọc Bình Viên chức TT VHTT&TT Thành viên

IV. TỔ PHỤC VỤ CÔNG TÁC ĐÓN TIẾP, LỄ TÂN

1
Phan Văn Hùng Công chức

Văn phòng HĐND -

UBND huyện
Tổ trưởng

2 Ng. Thị Nga Chung Kế toán Trung tâm VHTT&TT Tổ phó

3
Lê Thị Thanh Huyền Văn thư

Văn phòng HĐND -

UBND huyện
Thành viên

4
Phùng Văn Dần Lái xe

Văn phòng HĐND -

UBND huyện
Thành viên

5
Đỗ Văn  Điềm Lái xe

Văn phòng HĐND -

UBND huyện
Thành viên

6 Phạm Vân Anh Giáo viên Mầm non Sơn Bình Thành viên

7 Lù Thị Doanh Giáo viên Mầm non Khun Há Thành viên

8 Dương Ngọc Huyền Nhân viên Tiểu học Thị trấn Thành viên

9 Nguyễn Thị Thùy Nhân viên Tiểu học Bình Lư Thành viên

10 Nguyễn Hoàn Vân Nhân viên THCS Thị trấn Thành viên

V. TỔ Y TẾ

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Phạm Văn Mạnh P. Trưởng khoa

nhi

Trung tâm Y tế Tổ trưởng

2 Hoàng Tiến Thành Y sĩ Trung tâm Y tế Thành viên

3 Nguyễn Thế Văn Bác sĩ Trung tâm Y tế Thành viên

4 Đinh Bá Khanh Y sĩ Trung tâm Y tế Thành viên

5

5 Nguyễn Văn Chức Lái xe Trung tâm Y tế Thành viên

VI. TỔ CỨU HỘ VĐV DÙ LƯỢN CỦA THỊ TRẤN TAM ĐƯỜNG

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Trần Đăng Hùng Chỉ huy trưởng Quân sự thị trấn Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Dũng TĐT bản Máy Đường Thành viên

3 Bùi Quang Tấn Trưởng Ban BVDP Thành viên

4 Lù Văn Thiết BVDP bản Bình Luông Thành viên

VII. TỔ CỨU HỘ VĐV DÙ LƯỢN CỦA XÃ HỒ THẦU

1 Phàn A Ngan Nhân dân Tổ trưởng

2 Phàn A Páo Nhân dân Thành viên

3 Lù A Pao Nhân dân Thành viên

VIII. TỔ ĐIỆN LỰC

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Vũ Văn Độ Nhân viên Điện lực

2 Trần Văn Hoan Nhân viên Điện lực

		2021-12-23T06:34:40+0700

		2021-12-23T09:40:57+0700

		2021-12-23T09:40:57+0700

		2021-12-23T09:40:57+0700